
1

Uchwała Nr III/183/2024

III Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

w uchwale Nr III/176/2024 z dnia 25 lipca 2024 roku zawierającej opinię o  

możliwości spłaty pożyczki długoterminowej zaplanowanej do zaciągnięcia 

przez Gminę Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 13 pkt 5 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 

października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r., poz. 1325), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi:

1)  Radosław Hrychorczuk        - przewodniczący

2)  Krzysztof Kozik - członek

3)  Łukasz Szczepanik - członek

                                                uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę w uchwale Nr III/176/2024 z dnia 25 lipca 2024 roku 
zawierającej opinię o możliwości spłaty pożyczki długoterminowej zaplanowanej 
do zaciągnięcia przez Gminę Nowy Kawęczyn w następujący sposób: na stronie 
drugiej uzasadnienia uchwały w ostatnim zdaniu pierwszego akapitu zapis: 

• spłata opiniowanej pożyczki została zaplanowana w latach 2024 -
2026

zastępuje się

• spłata opiniowanej pożyczki została zaplanowana w latach 2025 -
2026

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił sprostować oczywistą omyłkę w uchwale                  

Nr III/176/2024 z dnia 25 lipca 2024 roku zawierającej opinię o  możliwości 

spłaty pożyczki długoterminowej zaplanowanej do zaciągnięcia przez Gminę 

Nowy Kawęczyn, w sposób polegający na skorygowaniu zapisu określającego 

okres spłaty opiniowanej pożyczki. Wskazany okres spłaty wynika z treści 

wniosku Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 4 lipca 2024 r. Podkreślić przy 

tym należy, że istniejąca omyłka, jak i sprostowanie nie mają wpływu na 

Elektronicznie podpisany przez: 

Radosław Hrychorczuk; RIO w Łodzi 

dnia 14 sierpnia 2024 r.



2

merytoryczną treść uchwały Nr III/176/2024 z dnia 25 lipca 2024 roku 

zawierającej opinię o  możliwości spłaty pożyczki długoterminowej 

zaplanowanej do zaciągnięcia przez Gminę Nowy Kawęczyn.

Przewodniczący

III Składu Orzekającego RIO w Łodzi

Radosław Hrychorczuk


